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BPC Instruments expanderar till Sydostasien genom 

nystartat affärsacceleratorprogram 
 

BPC Instruments AB ("BPC" eller "Bolaget") har glädjen att meddela sitt deltagande i det nystartade Business 

Accelerator Program Southeast Asia (BAPSEA). Programmet, som drivs av Energimyndigheten och Business 

Sweden, syftar till att stödja svenska små och medelstora miljöteknikföretag att utforska den växande 

marknadspotentialen i Sydostasien. Programmet – som sträcker sig över 18 månader – kommer att ge BPC 

tillgång till skräddarsydd rådgivning, delegationsresor och nätverksmöjligheter med branschledare, 

regeringstjänstemän och potentiella affärspartners för att påskynda Bolagets affärsexpansion i Sydostasien. 

BPC har under senare tid intensifierat sin expansion och ökat marknadspenetrationen i utvalda länder och 

regioner i Asien, däribland Kina, Japan, Sydkorea, Indien och Singapore. I Sydostasien pågår betydande 

regionala initiativ som understryker vikten av internationellt samarbete för att bekämpa klimatförändringarna 

och ställa om till ett hållbart energisystem. BPC ser därför stora tillväxtmöjligheter i Sydostasien, inte minst i 

spåren av den globala pandemin, och är väl positionerat för att tillhandahålla lösningar som adresserar dessa 

utmaningar, vilket gör regionen högintressant som en potentiell ny marknad. 

Som en del av BAPSEA-2023-teamet kommer BPC att dra nytta av skräddarsydd rådgivning, delegationsresor och 
nätverksmöjligheter med branschledare, regeringstjänstemän och potentiella affärspartners. Workshops, 
seminarier och rådgivningstjänster kommer att ge BPC djupare insikter i Sydostasiens marknad för förnybar 
energi och material samt vägledning i att identifiera tillväxtmöjligheter som är specifika för regionen. 
 
VD för BPC, Dr. Jing Liu kommenterar: 

"Jag är mycket glad över att BPC har godkänts för BAPSEA-programmet, som kommer att hjälpa BPC att 

utvärdera och få en bättre förståelse för den nuvarande och framtida affärspotentialen i Sydostasien, särskilt i 

Malaysia och Indonesien, för marknaderna inom biogas och biologiskt nedbrytbar plast. Programmet kommer 

att ge oss ovärderliga resurser, mentorskap och möjligheter till nätverkande för att hjälpa oss att uppnå våra 

mål att ta oss in på nya marknader och affärssegment. Jag är tacksam för denna möjlighet och ser fram emot 

den positiva inverkan det kommer att ha på vår affärsexpansion i Sydostasien." 

About GIA 

BAPSEA-programmet sträcker sig över 18 månader och inkluderar expertrådgivning från Business Sweden, samt 

delegationsresor som ger deltagande företag möjlighet att delta i affärsmatchning och nätverk med lokala 

beslutsfattare och representanter från näringslivet. Under programperioden kommer programdeltagaren att 

prioritera marknadsfokus i ett eller två nyckelländer, inklusive Malaysia, Indonesien, Singapore, Thailand, 

Vietnam och Filippinerna. 

Detta är en översättning av det engelska originalet. Om det finns någon inkonsekvens mellan den engelska och 
den svenska versionen ska den engelska versionen gälla. 
 
För mer information om BPC, vänligen kontakta: 
BPC Instruments AB 
Dr. Jing Liu, VD 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-post: ir@bpcinstruments.com 
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BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat banbrytande teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som 
möjliggör en effektivare, tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och 
miljöbioteknik. Resultatet är inte enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång 
och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. BPC Instruments innovativa produkter erbjuder högkvalitativ hård- och 
mjukvara som bygger på djup kunskap och erfarenhet inom områden där företaget är verksamt. Lösningarna är de första i 
sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC Instruments till över 60 länder runt om i 
världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s hemsida: 
www.bpcinstruments.com 
 

http://www.bpcinstruments.com/

